
Uchwała Nr VII/67/2003 

Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

w sprawie: sprzedaży gruntu na rzecz użytkownika wieczystego i wyrażenia zgody na bonifikatę 
od ceny sprzedaży.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami : z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art.13 ust.1, art.25, art.28, 
art.37 ust.2 pkt.5, art.68 ust.1 pkt.6, art.69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2000r. Dz.U. Nr 46, poz.543 ze zmianami: z 2001r. DzU: Nr 129, 
poz.1447, Nr 154, poz.1800, z 2002r. Dz.U: Nr 25, poz.253, Nr 74, poz.676, Nr 113, poz.984, Nr 126, 
poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1682 oraz z 2003r. DzU.: Nr 1, poz.15), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 
Matki Boskiej Rokitniańskiej przy ulicy Jana Pawła II, zabudowanych obiektami Kościoła, działek 
gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 725/27 i 725/28 w obr.1, o łącznej powierzchni 0,9685 
ha, będących w użytkowaniu wieczystym Parafii. 

2. Wyraża się zgodę na udzielenie 99 % bonifikaty od ceny sprzedaży działek. 

§ 2 

Na poczet ceny sprzedaży nieruchomości zalicza się kwotę równą wartości prawa użytkowania 
wieczystego tej nieruchomości określonej na dzień sprzedaży. 

§ 3 

Cena gruntu zostanie ustalona w drodze wyceny przez biegłego rzeczoznawcę. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kail 

 

 


